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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 36 911 004,96 36 665 535,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 469,04 15 760,25 0,00

Wykonanie 2017 41 808 516,52 39 684 586,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 929,83 171 176,51 0,00

Plan 3 kw. 2018 55 444 581,08 39 823 974,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 620 607,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 52 389 788,36 41 547 431,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 842 356,55 118 855,00 0,00

2019 56 711 474,93 45 624 966,93 6 483 700,00 199 800,00 7 800 801,00 4 687 300,00 14 281 697,00 15 260 565,29 11 086 508,00 70 000,00 11 012 908,00

2020 47 997 062,00 42 340 490,00 6 645 792,00 204 795,00 7 800 266,00 4 804 482,00 13 938 085,00 12 116 881,00 5 656 572,00 0,00 5 653 172,00

2021 46 015 102,00 43 399 002,00 6 811 937,00 209 915,00 7 995 273,00 4 924 595,00 14 286 537,00 12 419 803,00 2 616 100,00 0,00 2 612 700,00

2022 46 487 377,00 44 483 977,00 6 982 236,00 215 163,00 8 195 155,00 5 047 709,00 14 643 701,00 12 730 298,00 2 003 400,00 0,00 2 000 000,00

2023 45 599 477,00 45 596 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00

2024 46 739 379,00 46 735 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00

2025 47 907 698,00 47 904 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 36 645 992,98 30 308 857,09 0,00 0,00 0,00 188 736,15 188 736,15 0,00 0,00 6 337 135,89

Wykonanie 2017 43 763 295,51 33 303 251,04 0,00 0,00 0,00 146 294,67 146 294,67 0,00 0,00 10 460 044,47

Plan 3 kw. 2018 60 243 617,08 36 050 136,08 0,00 0,00 0,00 171 907,00 171 907,00 0,00 0,00 24 193 481,00

Wykonanie 2018 56 233 216,74 34 561 279,10 0,00 0,00 0,00 151 864,93 151 864,93 0,00 0,00 21 671 937,64

2019 59 941 172,93 41 355 109,93 0,00 0,00 x 184 506,00 184 506,00 0,00 0,00 18 586 063,00

2020 48 250 028,00 38 094 613,00 0,00 0,00 x 227 571,00 227 571,00 0,00 0,00 10 155 415,00

2021 43 975 102,00 39 046 978,00 0,00 0,00 x 239 569,00 239 569,00 0,00 0,00 4 928 124,00

2022 44 147 377,00 40 023 153,00 0,00 0,00 x 192 528,00 192 528,00 0,00 0,00 4 124 224,00

2023 43 259 477,00 41 023 731,00 0,00 0,00 x 139 532,00 139 532,00 0,00 0,00 2 235 746,00

2024 44 371 379,00 42 049 325,00 0,00 0,00 x 86 976,00 86 976,00 0,00 0,00 2 322 054,00

2025 45 449 130,00 43 100 558,00 0,00 0,00 x 29 359,00 29 359,00 0,00 0,00 2 348 572,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 265 011,98 5 846 306,27 0,00 0,00 5 846 306,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 954 778,99 7 187 214,59 0,00 0,00 4 187 214,59 454 778,99 3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -4 799 036,00 6 800 036,00 0,00 0,00 2 800 036,00 2 299 036,00 4 000 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -3 843 428,38 7 240 435,60 0,00 0,00 3 240 435,60 1 343 428,38 4 000 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

2019 -3 229 698,00 5 189 698,00 0,00 0,00 689 698,00 629 698,00 4 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00

2020 -252 966,00 2 248 966,00 0,00 0,00 498 398,00 252 966,00 1 750 568,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 458 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 924 103,66 1 924 103,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 245 000,00 0,00 6 356 678,83 12 202 985,10

Wykonanie 2017 1 992 000,00 1 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 800,00 0,00 6 381 335,65 10 568 550,24

Plan 3 kw. 2018 2 001 000,00 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 252 000,00 0,00 3 773 838,00 6 573 874,00

Wykonanie 2018 2 001 000,00 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 252 000,00 0,00 6 986 152,71 10 226 588,31

2019 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 792 000,00 0,00 4 269 857,00 4 959 555,00

2020 1 996 000,00 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 546 568,00 0,00 4 245 877,00 4 744 275,00

2021 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 506 568,00 0,00 4 352 024,00 4 352 024,00

2022 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 568,00 0,00 4 460 824,00 4 460 824,00

2023 2 340 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826 568,00 0,00 4 572 346,00 4 572 346,00

2024 2 368 000,00 2 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 568,00 0,00 4 686 654,00 4 686 654,00

2025 2 458 568,00 2 458 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 803 840,00 4 803 840,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 5,72% 5,72% 0,00 5,72% 17,26% x x x x

Wykonanie 2017 5,11% 5,11% 0,00 5,11% 15,67% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 6,81% x x x x

Wykonanie 2018 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 13,56% x x x x

2019 3,78% 3,78% 0,00 3,78% 7,65% 13,25% 15,50% TAK TAK

2020 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 8,85% 10,04% 12,29% TAK TAK

2021 4,95% 4,95% 0,00 4,95% 9,46% 7,77% 10,02% TAK TAK

2022 5,45% 5,45% 0,00 5,45% 9,60% 8,65% 8,65% TAK TAK

2023 5,44% 5,44% 0,00 5,44% 10,03% 9,30% 9,30% TAK TAK

2024 5,25% 5,25% 0,00 5,25% 10,03% 9,70% 9,70% TAK TAK

2025 5,19% 5,19% 0,00 5,19% 10,03% 9,89% 9,89% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 16 072 532,27 2 825 706,00 7 033 375,00 672 935,00 6 360 440,00 2 393 569,00 15 557 094,00 625 000,00

2020 0,00 0,00 15 647 485,00 2 902 499,00 10 978 262,00 822 847,00 10 155 415,00 10 155 415,00 0,00 0,00

2021 2 040 000,00 2 028 000,00 16 038 672,00 2 975 061,00 4 924 585,00 0,00 4 924 585,00 4 924 585,00 3 539,00 0,00

2022 2 340 000,00 2 040 000,00 16 439 639,00 3 049 438,00 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 1 324 224,00 0,00

2023 2 340 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 746,00 0,00

2024 2 368 000,00 2 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 054,00 0,00

2025 2 458 568,00 2 032 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348 572,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 437 732,00 436 202,00 436 202,00 6 832 517,00 6 168 959,00 6 168 959,00 673 135,00 458 480,00 673 135,00

2020 394 588,00 394 588,00 394 588,00 4 053 172,00 4 053 172,00 4 053 172,00 803 347,00 398 695,00 803 347,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 166 158,00 2 873 514,00 5 166 158,00 2 507 299,00 2 507 299,00 865 562,00 865 562,00 0,00 0,00

2020 5 075 677,00 4 053 172,00 5 075 677,00 1 427 157,00 1 427 157,00 1 020 218,00 1 020 218,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 924 103,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 992 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 001 000,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 001 000,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14
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za organ wykonawczy Jacek Chrulski



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie Nr 117/19 z dnia 2019-12-31
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Strona 12 z 14za organ wykonawczy Jacek Chrulski
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